
Stampato da Grundfos CAPS [2014.01.045]

Lista kit CR 45-2-2, Cod. prodotto 96411384
Valido da 1.3.2001 (0109)

Pos Descrizione Annotaz. Dati classificaz. Nr parte Q.tà Unità
+ Kit accoppiamento 96416591 1 pcs
+ Kit cuscinetto inferiore 96416580 1 pcs
+ Kit parti di usura 96416732 1 pcs
+ Kit tenuta meccanica HQBE 96525457 1 pcs
+ Kit tenuta meccanica HQQE 96525458 1 pcs
+ Kit tenute 96416599 1 pcs
+ Kit, tenuta meccanica KUBE 96494664 1 pcs
+ Kit, tenuta meccanica KUHE 96494662 1 pcs
+ Kit, tenuta meccanica KUUE 96494666 1 pcs

Dispositivo di regolazione 96587896 1 pcs
Quantitativo, Anello reggispinta fisso (10 pcs) 96536017 1 pcs
Quantitativo, Molla (20 pcs) 96536032 4 pcs
Quantitativo, O-ring (10 pcs) 96536142 1 pcs

1.a Lanterna 96547431 1 pcs
2 Testa pompa 96547433 1 pcs

+ 3 Camera completa 98371331 1 pcs
+ 4 Intermediate chamber cpl. 98371333 1 pcs

6 Base 96587694 1 pcs
7a Quantitativo, Socket button head screw (10 pcs) 96549696 4 pcs
7 Quantitativo, Protezione accoppiamento (10 pcs) 96603300 2 pcs

+ 8 Giunto completo Dimensione: 22/38 96587705 1 pcs
+ 18 Quantitativo, Vite di sfiato aria (5 pcs) 96547461 1 pcs

23 Quantitativo, Tappo per tubo (10 pcs) 96536013 1 pcs
26c Rondella Designazione: DIN 125A 96586880 2 pcs

Diametro interno: 8,4
Diametro esterno: 16
Spessore: 1,6

26 Quantitativo, Tirante (4 pcs) Lunghezza (mm): 327 96547398 4 pcs
Filettatura: M16

28a Quantitativo, Hex cap screw (20 pcs) Lunghezza (mm): 45 MM 96620474 4 pcs
Filettatura: M12

28 Quantitativo, Hex socket head cap screw (10 pcs) Designazione: DIN 912 96536147 4 pcs
Lunghezza (mm): 50
Filettatura: M10

36 Quantitativo, Dado (20 pcs) Filettatura: M16 96620480 4 pcs
36a Quantitativo, Dado (20 pcs) Filettatura: M12 96620479 2 pcs
45 Quantitativo, Anello di tenuta (10 pcs) 97911448 1 pcs
48 Quantitativo, Dado (10 pcs) 96536016 1 pcs
49b Quantitativo, Bussola conica (10 pcs) 96536010 1 pcs

+ 49 Quantitativo, Girante a diametro ridotto (5 pcs) 96535954 1 pcs
+ 51 Shaft cpl. Diametro: 22 98368767 1 pcs

Lunghezza (mm): 407
65 Quantitativo, Top f/neck ring (10 pcs) 96547390 1 pcs
109 Quantitativo, O-ring (10 pcs) Diametro: 44,45 96547586 1 pcs

Tipo di materiale: EPDM
Spessore: 3,53

203 Quantitativo, Lock ring (4 pcs) 96535943 1 pcs

1/4



Stampato da Grundfos CAPS [2014.01.045]

Lista ricambi CR 45-2-2, Cod. prodotto 96411384
Valido da 1.3.2001 (0109)

Pos Descrizione Annotaz. Dati classificaz. Nr parte Q.tà Unità
- Flange cpl. 2 pcs
- 201 Flangia 1 pcs

201 Flangia 1 pcs
203 Lock ring 1 pcs

- Motor stool cpl. 1 pcs
1.a Lanterna 1 pcs
7 Protezione accoppiamento 2 pcs
7a Socket button head screw 4 pcs

- 8 Giunto completo Dimensione: 22/38 1 pcs
8 Accoppiamento Tipo: Distanziale 1 pcs
9 Hex socket head cap screw Designazione: DIN 912 4 pcs

Lunghezza (mm): 25
Filettatura: M10

28 Hex socket head cap screw Designazione: DIN 912 4 pcs
Lunghezza (mm): 50
Filettatura: M10

28a Hex cap screw Lunghezza (mm): 45 MM 4 pcs
Filettatura: M12

32.a Rondella Designazione: DIN 125 A 8 pcs
Diametro interno: 13
Diametro esterno: 24
Spessore: 2,5

36.b Dado occhiello Designazione: DIN 582 2 pcs
Filettatura: M12

36a Dado Filettatura: M12 2 pcs
- 1 Unità di base 1 pcs
- 2.a Pump head cpl. 1 pcs

O-ring 1 pcs
Molla 4 pcs

2 Testa pompa 1 pcs
- 18 Vite di sfiato aria 1 pcs

Spina 1 pcs
Spindle 1 pcs

23 Tappo per tubo 1 pcs
58 Coperchio 1 pcs
58a Hex socket head cap screw Designazione: DIN 912 4 pcs

Lunghezza (mm): 25
Filettatura: M10

100 O-ring Diametro: 16,3 2 pcs
Tipo di materiale: EPDM
Spessore: 2,4

- 6.b Base completa Tipo di gomma: EPDM 1 pcs
O-ring 1 pcs
Anello reggispinta fisso 1 pcs

6 Base 1 pcs
25 Tappo per tubo 4 pcs
31 Hex socket head screw 1 pcs
32 Rondella Designazione: DIN 125A 1 pcs

Diametro interno: 6,4
Diametro esterno: 12,0
Spessore: 1,6

38 O-ring Diametro: 16,3 4 pcs
Tipo di materiale: EPDM
Spessore: 2,4

26 Tirante Lunghezza (mm): 327 4 pcs
Filettatura: M16

36 Dado Filettatura: M16 4 pcs
55 Camicia esterna Diametro esterno: 216,0 1 pcs

Lunghezza (mm): 183,5
66.a Rondella Designazione: DIN 125 A 4 pcs

Diametro interno: 17
Diametro esterno: 30
Spessore: 3

- 80 Base camera 1 pcs
- 3 Camera completa 1 pcs

Camera 1 pcs
45 Anello di tenuta 1 pcs

2/4



Stampato da Grundfos CAPS [2014.01.045]

Pos Descrizione Annotaz. Dati classificaz. Nr parte Q.tà Unità
65 Top f/neck ring 1 pcs

- 4 Intermediate chamber cpl. 1 pcs
Anello del collo 1 pcs

- Intermediate chamber cpl. 1 pcs
Camera 1 pcs

47c Boccola 1 pcs
47d Anello di fermo 1 pcs
45 Anello di tenuta 1 pcs
65 Top f/neck ring 1 pcs
26.a Strap cpl. Lunghezza (mm): 169 2 pcs

Filettatura: M8
26.b Hex socket head screw 2 pcs
26c Rondella Designazione: DIN 125A 2 pcs

Diametro interno: 8,4
Diametro esterno: 16
Spessore: 1,6

- 44 Tubo di collegamento in mandata 1 pcs
Anello del collo 1 pcs
Parte di ingresso 1 pcs

45 Anello di tenuta 1 pcs
65 Top f/neck ring 1 pcs

- 49.d Impeller cpl. 2 pcs
48 Dado 1 pcs

- 49 Girante a diametro ridotto 1 pcs
Girante 1 pcs

49.c Anello di usura 1 pcs
49b Bussola conica 1 pcs

- 51 Shaft cpl. Diametro: 22 1 pcs
Lunghezza (mm): 407

Rondella 1 pcs
Anello reggispinta rotante 1 pcs
Shaft 1 pcs

66 Rondella 1 pcs
67 Hex socket head cap screw Designazione: DIN 912 1 pcs

Lunghezza (mm): 16
Filettatura: M8

- 76 Set targhetta di identificazione 1 pcs
76 Targhetta di identificazione 1 pcs
76a Rivet 2 pcs

- 105 Tenuta meccanica Tipo di materiale: EUBE 1 pcs
Dispositivo di regolazione 1 pcs

109 O-ring Diametro: 44,45 1 pcs
Tipo di materiale: EPDM
Spessore: 3,53

110 O-ring Diametro: 21,2 1 pcs
Tipo di materiale: EPDM
Spessore: 3,55

3/4



Stampato da Grundfos CAPS [2014.01.045]

Vista esplosa (tm018183 5199)

105

28

55

80

6b

2a

36a
32a

28a
32a

26

66a
36

201

203

1

1a

32a
28a

36b
32a

76

TM018183

4/4




